平成 25年 2月 27日

各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                            （略称 ＫＩＭＯＴＯ）

                           （ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/）

                         代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                       問合せ先 取締役 管理本部長 安田 茂

                          (ＴＥＬ ０３－３３５０－４７０１)

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24年５月 10日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせします。

記

１．業績予想の修正について

平成 25年３月期 通期連結業績予想数値の修正 （平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円  百万円  百万円  百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 23,100  1,740  1,770  930  35.42

今回修正予想（Ｂ） 22,000  2,370  2,500  1,190  45.40

増減額（Ｂ－Ａ） △1,100  630  730  260

増 減 率（％） △4.8  36.2  41.2  28.0

（ご参考）前期実績

（平成 24年３月期）
22,383  1,511  1,566  760  28.53

平成 25年３月期 通期個別業績予想数値の修正 （平成 24年４月１日～平成 25年３月 31日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円  百万円  百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 21,500  1,710  970  36.95

今回修正予想（Ｂ） 20,300  2,180  1,070  40.80

増減額（Ｂ－Ａ） △1,200  470  100

増 減 率（％） △5.6  27.5  10.3

（ご参考）前期実績

（平成 24年３月期）
 21,029 1,592  920  34.53

修正の理由

スマートフォン、タブレット PC を中心にタッチパネル用ハードコートフィルムの生産性が向上し、北米工場

では製造品の販売が当初の計画を上回って推移しました。また、当第３四半期連結累計期間以降、急激な

為替相場の変動による為替差益の発生が見込まれることから、上記のとおり業績予想を修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものです。実際の業績は、

様々な要因により記載の予想値とは異なる結果となる可能性があります。

以上